
1 1 Ľi 

De raad van de gemeente Doetinchem; 

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders over bestemmingsplan Verheulsweide 
revitalisering 4 percelen - 2012; 

overwegende, dat 

- het ontwerpbestemmingsplan Verheulsweide revitalisering 4 percelen - 2012, het ontwerp
besluit, alsmede de daarop betrekking hebbende stukken, met ingang van 30 mei 2013 
zes weken ter inzage hebben gelegen; 

- met betrekking tot dit ontwerpbestemmingsplan geen zienswijzen zijn ingediend; 

- er aanleiding is het bestemmingsplan ambtshalve te wijzigen, een en ander zoals beschreven 
in het voorstel van burgemeester en wethouders; 

- de aangebrachte wijzigingen zijn vermeld in de Nota van wijzigingen; 

gelet op het gestelde in afdeling 3.2 van de Wet ruimtelijke ordening; 

gelet het feit dat de beeldvormende raad d.d. 12 september 2013 kennis heeft genomen van 
het bestemmingsplan; 

b e s l u i t : 

1. De Nota van wijzigingen vast te stellen. 
2. Het bestemmingsplan Verheulsweide revitalisering 4 percelen - 2012 gewijzigd vast te 

stellen, een en ander overeenkomstig de geometrisch bepaalde planobjecten als vervat in 
het GML bestand NL.IMRO.0222.R04BI04A-0002, waarbij als ondergrond is gebruikt de 
Grootschalige Basiskaart Nederland (GBKN), versie 06-06-2012 en de kadastrale kaart, 
versie 06-06-2012. 

3. Geen exploitatieplan vast te stellen. 

Aldus besloten in zijn vergadering van 26 september 2013, us in ziin 

, griffier 


